НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.12.2017 №  88

г. Кирово-Чепецк

Об утверждении  Перечня главных распорядителей средств бюджета

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области, находящихся в их ведении муниципальных учреждений, а

также иных получателей субсидий из бюджета муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2018 год

В соответствии с приказом начальника Департамента финансов

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 18.12.2017 № 79 «Об утверждении Порядка

составления и ведения перечня главных распорядителей средств бюджета

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

находящихся в их ведении муниципальных учреждений, а также иных

получателей субсидий из бюджета муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области»  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень главных распорядителей средств бюджета

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

находящихся в их ведении муниципальных учреждений, а также иных

получателей субсидий из бюджета муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области на 2018 год. Прилагается.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя заведующего отделом казначейского исполнения бюджета

Северюхину Н.В.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2018.

Заместитель главы администрации

муниципального образования,

начальник  департамента финансов                                                 Г.Г. Шавлова

УТВЕРЖДЕН

приказом начальника

Департамента финансов

администрации муниципального

образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области

от 28.12.2017 № 88

ПЕРЕЧЕНЬ

главных распорядителей средств бюджета муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

находящихся в их ведении муниципальных учреждений, а

 также иных получателей субсидий из бюджета муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

на  2018 год

№

п/п

Полное наименование главного распорядителя

средств бюджета муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

муниципального учреждения, иного получателя

субсидии из бюджета муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области

Код Примечание

1 Департамент финансов  администрации

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области

12100

2 Департамент образования администрации

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области

14100

3 Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная

школа с углубленным изучением отдельных

предметов № 4 города Кирово-Чепецка

Кировской области

14201

4 Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная

школа № 5 города Кирово-Чепецка Кировской

области

14202

5 Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная

школа № 6 города Кирово-Чепецка Кировской

области

14203

6 Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная

школа с углубленным изучением отдельных

предметов № 7 города Кирово-Чепецка

Кировской области

14204

 7 Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Центр образования  имени Алексея

Некрасова» города Кирово-Чепецка Кировской

области

14205

8 Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная

школа с углубленным изучением отдельных

предметов № 10 города Кирово-Чепецка

Кировской области

14206

9 Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение основная общеобразовательная

школа микрорайона Каринторф города Кирово-

Чепецка Кировской области

14207

10 Муниципальное казенное учреждение

дополнительного образования

«Многофункциональный ресурсный центр

города Кирово-Чепецка Кировской области»

14208

11 Муниципальное казенное учреждение

«Централизованная бухгалтерия муниципальных

образовательных учреждений города Кирово-

Чепецка Кировской области»

14209

12 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Лицей

города Кирово-Чепецка Кировской области»

14301

13 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение гимназия № 2

города Кирово-Чепецка Кировской области

14302

14 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

многопрофильный лицей города Кирово-

Чепецка Кировской области

14303

15 Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования центр детского

творчества «Радуга» города Кирово-Чепецка

Кировской области

14304

16 Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования детская школа

искусств имени Г.И. Бабко города Кирово-

Чепецка Кировской области

14305

17 Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования детская

художественная школа имени Л.Т. Брылина

города Кирово-Чепецка Кировской области

14306

18 Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования детей станция

юных туристов города Кирово-Чепецка

Кировской области

14307

19 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 1

города Кирово-Чепецка Кировской области

14308

20 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 2

города Кирово-Чепецка Кировской области

14309

21 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 3

города Кирово-Чепецка Кировской области

14310

22 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 4

города Кирово-Чепецка Кировской области

14311

23 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 5

города Кирово-Чепецка Кировской области

14312

24 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 6

города Кирово-Чепецка Кировской области

14313

25 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 7

города Кирово-Чепецка Кировской области

14314

26 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 8

города Кирово-Чепецка Кировской области

14315

27 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 9

города Кирово-Чепецка Кировской области

14316

28 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное  учреждение детский сад № 10

города Кирово-Чепецка Кировской области

14317

29 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 11

города Кирово-Чепецка Кировской области

14318

30 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 13

города Кирово-Чепецка Кировской области

14319

31 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 14

города Кирово-Чепецка Кировской области

14320

32 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 15

города Кирово-Чепецка Кировской области

14321

33 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад  № 17

города Кирово-Чепецка Кировской области

14322

34 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 18

города Кирово-Чепецка Кировской области

14323

35 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 19

города Кирово-Чепецка Кировской области

14324

36 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 20

города Кирово-Чепецка Кировской области

14325

37 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 22

города Кирово-Чепецка Кировской области

14326

38 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 24

города Кирово-Чепецка Кировской области

14327

39 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 26

города Кирово-Чепецка Кировской области

14328

40 Муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение детский сад

«Надежда» города Кирово-Чепецка Кировской

области

14401

41 Кирово-Чепецкая городская Дума 32100

42 Администрация муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

36100

43 Муниципальное казенное учреждение «Центр

бюджетного обслуживания» города Кирово-

Чепецка Кировской области

36201

44 Муниципальное казенное учреждение

«Муниципальные информационные ресурсы»

города Кирово-Чепецка Кировской области

36202

45 Муниципальное казенное учреждение

«Техцентр» города Кирово-Чепецка Кировской

области

36203

46 Департамент финансов  администрации  36204

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области

47 Департамент образования администрации

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области

36205

48 муниципальное казенное учреждение «Кирово-

Чепецкое городское управление гражданской

защиты»

36206

49 Муниципальное казенное учреждение «Кирово-

Чепецкая детская молочная кухня»

36207

50 муниципальное казенное учреждение «Центр

закупок» города  Кирово-Чепецка Кировской

области

36208

51 Муниципальное казенное учреждение

«Дорожно-эксплуатационная служба» города

Кирово-Чепецка Кировской области

36209

52 Муниципальное казенное учреждение

«Двуречье» города Кирово-Чепецка Кировской

области

36210

53 Муниципальное казенное учреждение культуры

«Музейно-архивный центр» города Кирово-

Чепецка Кировской области

36211

54 Муниципальное казенное учреждение культуры

«Централизованная библиотечная система»

города Кирово-Чепецка

36212

55 Муниципальное автономное учреждение

культуры «Центр культуры и досуга» города

Кирово-Чепецка Кировской области

36401

56 Муниципальное автономное учреждение

спортивная школа олимпийского резерва № 1

города Кирово-Чепецка Кировской области

36402

57 Муниципальное автономное учреждение

спортивная школа олимпийского резерва

«Олимпия» города Кирово-Чепецка Кировской

области

36403

58 Общество с ограниченной ответственностью

«Оскар»

36501

__________